

## اخبار

**پیام شهردار منطقه ۱۲ برای بازگشایی**

**مدارس**

بار دیگر فصل مقدس تحصیل علم و تربیت آغاز شد و سطح شهر را بوی خوش کسب دانش و شور کودکی و جنون کلاس دربر گرفت.

**به گزارش امتیاز؛** رویداد آغاز سال تحصیلی، آن‌قدر پررنگ و برجسته در زندگی همه ما نقش بسته که حتی برای بزرگسالانی که از آن فارغ شده‌اند، در این ایام عطر آشنایی از روزهای گذشته به همراه دارد و شاید همه ما آرزو داریم یک‌بار دیگر رها از همه دغدغه‌های بزرگسالی با کیف و کتاب، راهی مدرسه شویم و پشت آن نیمکت‌های چوبی بنشینیم تا لحظاتی را غرق این فضای پرازیزی و شورانگیز شویم.

امسال رنگ بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی جدید، با صدای شادی کودکان نواخته شد. همه ما می‌دانیم که هیچ آموزشی جایگزین آموزش حضوری نیست و بودن در فضای علمی مدرسه، به‌بودی خود چقدر در رشد و ارتقای کمی و کیفی وضعیت تحصیلی فرزندانمان مؤثر است.

من در اینجا ضمن تبریک و تهنیت به مناسبت آغاز سال تحصیلی و آرزوی موفقیت

برای همه نوپاوان گرانمایه این مرزوبوم،

آرزومندم در نهایت صحت و سلامت این ایام را سیروی کنند و اطمینان دارم مدیران، معلمان و مسؤولان محترم و زحمت‌کش مدارس ما به خوبی و با مسؤولیت‌پذیری بالا پروتکل‌های بهداشتی مد نظر ستاد محترم ملی مبارزه با کرونا را به اجرا خواهند گذاشت و از هیچ اقدام ضروری‌ای در این زمینه فروگذار نخواهند کرد.

در پایان توصیه من به همه دانش‌آموزان این است که به‌دقت و باحوصله، به رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی، امم فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک و وسایل ضد عفونی بپردازند.

علی‌محمد سعادت

شهردار منطقه ۱۲

## پیشرفت ۶۹ درصدی مجموعه ورزشی مظاهری منطقه ۱۵

مجموعه ورزشی سرپوشیده محله مظاهری با اتمام عملیات سفت کاری به پیشرفت فیزیکی ۶۹ درصدی رسید.

**به گزارش امتیاز،** وحیدرضا محمدی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: عملیات سنگکاری بخش اداری و سوله به پایان رسیده و عملیات نازک کاری شامل سنگ کاری سالن اصلی مجموعه آغاز شد.

او با اشاره به اینکه این پروژه در راستای توسعه سرانه ورزشی محلات از اسفند ۹۶ آغاز شده است افزود: این مجموعه ورزشی در زمینی به مساحت هزار و ۲۰۰مترمربع در ضلع جنوبی بوستان گلستان محله مظاهری در حال احداث است.

شهردار منطقه افزود: این مجموعه با یک سوله ورزشی و یک ساختمان ۳ طبقه برای استفاده شهروندان ساخته می شود.

محمدی اضافه کرد: سوله ورزشی تویی با زیربنای ۸۸۲ مترمربع و یک ساختمان با زیربنای۷۵۶ متر مربع در سه طبقه با

سازه فلزی وامکاناتی نظیر سالن ورزشی، موتورخانه، سرویس بهداشتی و بخش اداری در حال اجراست.

## آماده سازی مدارس جنوب شهر برای آغاز سال تحصیلی جدید

همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، شهرداری منطقه ۱۹ اقدامات مختلفی را به منظور آماده سازی و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در مدارس این منطقه اجرا کرده است.

**به گزارش امتیاز،** محسن فریدی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: به منظور رعایت پروتکل های بهداشتی در بین دانش آموزان ۱۲ هزار ماسک و ۳ هزار ژل ضدعفونی کننده در ۸۶ مدرسه ابتدایی محدوده این منطقه توزیع شده است.

همچنین محوطه کلیه کلاس های مدارس ابتدایی و سرویس های بهداشتی آن ها قبل از بازگشایی شستشو و ضدعفونی شد.

این مسئول در ادامه از برگزاری مراسم نواختن زنگ مدرسه همزمان با بازگشایی مدارس خبر داد و افزود: این مراسم امروز با اجرای سخنرانی، مداحی و تقدیر از خانواده معظم شهدا در مدرسه شهید شهریارى برگزار شد.

درحاشیه این برنامه ضمن توزیع ماسک و ژل ضدعفونی کننده بین معدویان، میز سلامت نیز به منظور تب سنجی و ارائه آموزش های پیشگیری از کرونا در مدرسه مستقر شد.

در بخش دیگری از این گزارش علیرضا مرآتى معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۹ نیز به تشریح اقدامات ترافیکی و ایمن سازی معابر منتهی به مدارس همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید پرداخت.

به گفته او درهمین راستا ضمن اجرای ۱۷ کیلومتر خط کشی در معابر منتهی به مدارس، حیاط مدرسه شهید کشوری واقع در محدوده ناحیه یک در پاسخ به درخواست مسئولین این مدرسه خط کشی شد.

همچنین علاوه بر اصلاح ۲۵ بلوک عابر پیاده ، ۵ چراغ چشمک زن به منظور ایمن سازی تردد دانش آموزان در معابر نزدیک به مدارس نصب شده است. مرآتى افزود: تأمین روشنایی و رفع نواقص سرپناه های ایستگاه اتوبوس در محدوده اطراف مدارس و رفع نواقص سرویس های بهداشتی و روشنایی پایانه های سروری، شاهد و آزادگان از دیگر اقدامات ترافیکی به مناسبت بازگشایی مدارس است.

رئیس جمهور در ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: در مواردی که آموزش حضوری امکان‌پذیر است، باید امر آموزشی به صورت حضوری برگزار شود.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا، با بیان اینکه به تعطیلی کشاندن کشور به بهانه مقابله با ویروس کرونا، خواسته‌شدن و دستگاه‌های تبلیغاتی آنها بود که ناکام ماندند. ما ویروس را قطعاً شکست می دهیم اما «سلامت» را با «فعالیت» در کنار رعایت همه دستورالعمل‌های بهداشتی توأم می کنیم.

**روحانی در روز اول سال تحصیلی: دوگانگی سلامت و آموزش نادرست است**

• باز هم در پایان ماه صفر که عزاداری‌ها رونق می‌یابد، همین پروتکل‌ها و دستورالعمل‌ها باید رعایت شود و اگر چیزی تغییر یابد آن را اعلام می‌کنیم وگرنه مینا همین پروتکل‌ها است و اگر چیزی تغییر یابد، باید در جلسه هفته آینده تصویب شود.

•} با اشاره به برگزاری کنکور در هفته‌های گذشته:؛ کنکور در سراسر کشور به خوبی عملیاتی شد. در گزارش وزارت بهداشت ۹۰ درصد و حتی بیشتر از آن، پروتکل‌ها مورد رعایت قرار گرفتند. امروز هم آموزش با پرورش و دانشگاه‌ها آغاز به کار کردند.

**آموزش باید حضوری باشد**

•در مواردی که آموزش حضوری امکان‌پذیر است، باید حضوری باشد، دانشگاه‌ها مسائلی متفاوتی نسبت به مدارس دارند. آنهایی که موطن‌شان می‌آیند، در شهرهای دیگر تحصیل می‌کنند و در خوابگاه باید باشند، باید برای حل مسائل آنها طراحی کرد. نکته‌ای که باید امروز تأکید کنیم این است که امروز فقط شروع مدارس نیست، بلکه شروع دانشگاه‌ها نیز هست.

• دولت مسئولین سنگینی در آموزش و پرورش و عرصه آموزش عالی برعهده گرفته است و راحت ترین کار این است که بگوئیم تعطیل کنیم. دشمن از آن روز اول می‌خواست به بهانه کرونا کشور را تعطیل کند و در رسانه‌های بیگانه می‌گفتند کارخانه‌ها را تعطیل کنید و الا کرونا شیوع پیدا می‌کند. دنبال این بودند که کشور را بهم بریزند. مندم می‌گفتند که دولت به فکر جان مردم نیست و تنها دنبال نان است.

• درمی‌داریم و رسانه‌های بیگانه که ضد کشور و ضد ملت ما هستند و نمی‌خواهند کارها به روال معمول انجام شود هر روز یک بهانه و داستان را در همه مراحل درست می‌کنند؛ ما و ملت ما از روز اول که این ویروس آمد و متوجه شدند که این ویروس وارد کشور شده است-- از اواخر بهمن سال گذشته -شعار مردم این بود که ما این ویروس مقابله و با آن مبارزه میکنیم و به مدد الی ویروس را شکست می‌دهیم بعضی‌ها مخالف بودند و می‌گفتند که این ویروس باید پیروز شود چرا می‌خواهید این ویروس را شکست دهید ویروس باید کار خود را انجام دهد.

• شکست دادن ویروس به چه معناست؛ شکست ویروس را اینگونه معنا می‌کنیم که ویروس بتوانیم فرار کنیم؛ فرار از ویروس و تعطیلی همه کارها وظیفه ما است و یک وظیفه داریم؛ این چیزی است که دشمن به دنبال آن بوده و می‌خواست کشور ایران را به این بهانه‌ها تعطیل کند و می‌گفتند کارخانه‌ها را تعطیل کنید و خطرناک است. کارخانه‌ها فعال نباشد یعنی لوازم بهداشتی و غذایی در فروشگاه‌ها نباشد راننده نباید پشت فرمان بنشیند دنبال این بودند که کشور را به هم بریزند.

**تولید ما در دوران کرونا به بهترین وجه انجام گرفت**

• ما از روز اول در ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کردیم که تمام فعالیت‌ها، بنگاه‌های تولیدی باید با رعایت پروتکل‌های بهداشتی فعالیت خود را ادامه دهد، اتفاقاً در هفته‌های بعد و در ماه‌های بعد در کارگاه‌ها و کارخانجات ما حتی کارخانجات بزرگ ما بعد از ۷ هزار نفری یا ۱۰ هزار نفر کارگر در آنها فعال هستند به سلامت کار خود را انجام دادند. ممکن بود فردی از بیرون ویروس می‌گرفت و می‌گفتند که در خانه بماند و استراحت کند تولید ما به بهترین وجه انجام گرفت.

• در ماه رمضان عده ای فریاد می‌زدند که این‌ها می‌خواهند جلسه بگیرند و مساجد را باز کنند، ما گفتیم که سلامت با دیانت در کنار هم است هم مجلس می‌تواند برگزار شود اما باید فاصله‌ها رعایت شود رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شود.

• ما باید ویروس را شکست دهیم معنی آن این است که سلامت را توأم با فعالیت کنیم ضمن مراعات همه اصول بهداشتی که این شعار ما بود. آنها می‌گفتند سلامت یعنی فرار از ویروس و تعطیلی همه فعالیت‌ها. در واقع می‌خواستند کشور را بهم بریزند و نابود کنند. البته آنها همچنان این کار را ادامه می‌دهند یعنی محرم شود، کنکور شود، مدارس و دانشگاه باز شود، کارخانه باز شود آنها شروع می‌کنند در همه جا وسواس الخناس را ادامه می‌دهند.

• روز گذشته در خصوص بازگشایی مدارس در رسانه‌های خارجی چه بلوایی ایجاد کرده بودند که متخصیصن همه با بازشدن مدارس مخالفتند، وزیر آموزش پرورش می‌خواهد مدارس را باز کند همه مخالف هستند، در حالی که این گونه

**روحانی: خواسته دشمن برای به تعطیلی کشاندن کشور، ناکام ماند**

# معجزه اقتصادی در روزگار شیوع کرونا



نیست برعکس همه موافق هستند و کسی مخالف نیست مگر کسی مخالف این است که بچه‌ها درس بخوانند.

• ما گفتیم این ویروس را شکست می‌دهیم، شکست به همین معنا است که ویروس را کنار بزنیم و فعالیت خود را انجام دهیم و اصول بهداشتی را هم مراعات کنیم، درناسک مذهبی، در کار فرهنگی، کار اقتصادی در همه جا این اصل را مدنظر قرار دادیم یعنی گفتمان ما در داخل سلامت به اضافه فعالیت شد و گفتمان ضد انقلاب شد سلامت منهای فعالیت و تعطیلی همه کارها و در آن هم دمید البته هیچ وقت آنها در کارشان موفق نبودند و امروز هم موفق نیستند.

**اگر دلسوز مردم بودند یک بار می‌گفتند آمریکا نسبت به ملت ایران جنایت کرده است**

• آنها اگر دلسوز مردم بودند یک بار می‌گفتند آمریکا نسبت به ملت ایران جنایت کرده است و در شرایط کرونا هم نمی‌گذار دارو وارد شود و در این شرایط تحریم را بیشتر کرده است. یک بار نگفتند که آمریکا جنایت کرده است. اگر شما طرفدار مردم و ملت ایران هستید ملت ایران تحت فشار ظالمانه و به ناحق یک ابرقدرت است اما نیامدید محکوم کنید یا توامری جمع کنید و مبارزه کنید ولی مندم در کارهای داخل کشور دخالت می‌کنید. در خارج کشور نشستید و به کارهای خود می‌رسید بعد در اذهان عمومی مردم تشویش ایجاد می‌کنید.

•} بیان اینکه سلامت برای ما اصل و اولویت اول است:؛ در کنار سلامت و با مراعات همه اصول بهداشتی همه فعالیت‌ها را باید انجام دهیم. خوشبختانه همه دنیا هم همین راه را انتخاب کرد هیچ کشوری ندادید که بگوید فروشگاه‌ها، رفت و آمدها بین استان‌ها و دانشگاه‌ها و مدارس تعطیل باشد و همه جا مدارس و دانشگاه‌ها در حال زد شدن است و همه بر اصول بهداشتی تأکید می‌کنند و ما هم بر اصول بهداشتی تأکید می‌کنیم اما در عین حال باید آموزش بچه‌ها باقی می‌ماند.

**منان بچه‌ها در خانه افسردگی و مشکلات روحی و روانی ایجاد می‌کند**

•} تأکید بر این که مشکل ما تنها یک ویروس نیست:؛ بعضی‌ها فکر می‌کنند همه مشکلات عالم تمام شده و ما یک ویروس مواجه هستیم که چگونه آن را از بین ببریم، مساله تنها ویروس نیست مساله سلامت است. سلامت یعنی سلامت جسم، روح، زندگی و حتی معنویت مردم است و همه باید سرچای خود باشد.

• اگر امسال بگویید مدارس تعطیل باشد و همه در خانه بمانند، ممکن است که البته من روی آن هم بحث دارم و قبول ندارم اما بگوئیم نسبت به کرونا قدمی مثبت است اما نسبت به سلامت قدم منفی است چرا که سلامت فقط بحث کرونا نیست. الان هفت ما بعد از بچه‌ها را در خانه نگه داشتیم در حالی که ماندن بچه‌ها در خانه افسردگی و مشکلات روحی و روانی ایجاد می‌کند.

• بعد از تعطیلات همه به جایگاه مدرسه بی برند و متوجه شدند که مدرسه جای مهمی است جای خالی آن را نمی‌شود به سادگی پر کرد.بچه‌ها با حضور در مدارس نشاط پیدا می‌کنند و با یک نشاطی به‌خانه‌باز می‌گردند و تکالیف خود را انجام می‌دهند.
•}با بیان اینکه جریان بسیار زیبای رابطه خانه و مدرسه برای حرکت و تعالی فرزندان جامعه امر بسیار مهمی بود:؛ این هفت ماه که مدارس تعطیل شد مردم متوجه شدند که کنار خانه مدرسه نباشد چه مشکلاتی پیش می‌آید. بنابراین ما دنبال سلامت هستیم. بعضی‌ها فکر می‌کنند ما دنبال مبارزه با یک ویروس هستیم ما دنبال مبارزه با انواع مشکلاتی هستیم که سلامت را تهدید می‌کند.

**ورود به مدرسه با ماسک انجام شود و کلاس‌ها الف و ب شوند**

• در کلاس‌هایی که ظرفیت کلاس ۴۰ نفره است و پروتکل‌های بهداشتی می‌گوید که برای آن کلاس ظرفیت کلاس ۲۰ نفره باشد، می‌توان کلاس را دو نوبته یا یک روز در میان برگزار کرد. همچنین می‌توان دانش آموزان کلاس را به دو گروه الف و ب تقسیم کرد که یک گروه امروز و گروه دیگر فردا به مدرسه بیایند. البته باید ورود به مدرسه با ماسک انجام شود و شست و شوی دست

*سورئ اسلامی ایران ریاست جمهوری*

کسب و کارها ۷۰ درصد، ادارات ۸۰ درصد و در بانک‌ها حدود ۸۰درصد دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند و امیدوارم که در چند هفته آینده گزارش از مدارس نشان دهد که بیش از ۸۰درصد پروتکل‌ها به دقت رعایت شده است و بر همین مبنا حرکت کنیم.

**۶ ماه و یا تا یکسال طول بکشد اما در نهایت پیروز می‌شویم و کرونا شکست می‌خورد**

• ما خدا و قدرت لایتنیهی نیستیم، قدرت ما بی‌حد نیست، انسان هستیم و توان ما در حدی است که خدا داده و محدود است، اما محکوم به فنا هم نیستیم، این طور نیست که در مقابل ویروس دست رو دست بگذاریم و برای خود قبر آماده کنیم ایستادگی می‌کنیم، خداوند و قانون و ادیان این را به ما می‌گوید که در بیماری باید بااستیمت و راه درمان را پیدا کنیم و این کار شدنی است.

• ویروس کرونا حتما واکنس خواهد داشت و یک روز در سطح جهان مهار خواهد شد، حتما نقل و انتقال و گردشگری به رونق می‌رسد ممکن است ۶ ماه و یا یک سال طول بکشد، اما ما باید اصول بهداشتی را مراعات کنیم تا به آن نقطه برسیم.
• نکته‌ای را به مردم می‌گویم شاید دردناک باشد و خوشایند برخی هم نباشد، ما هفت ماه گذشته در روند مقابله با ویروس و سختی‌هایی که این ویروس برای کشور ایجاد کرد و در تحریم بودیم هیچ کس به کمک ما نیامد، آمریکا که ما را تحریم کرده است قصی القلب و شرورتر از این حرف‌ها است.

• آمریکایی‌ها حتی در شرایط کرونا حاضر نشدند اگر یک روزی ما را تحریم کردند، اما به دلیل کرونا تا آن زمانی که کرونا وجود دارد تحریم را بردارند، اگر آنها انسانیت داشتند، اگر یک جو عقل داشتند و برای خود و تاریخ آمریکا کاری می‌خواستند انجام دهند، حتما تحریم‌ها را لغو می‌کردند اما این کار نکردند و برعکس در این ۷ ماه گذشته تحریم‌ها و فشارهای جدید را بر ما تحمیل کردند، بیش از این هم می‌خواستند انجام دهند که موفق نشدند و شکست خوردند.

**معجزه اقتصادی در روزگار شیوع کرونا**

• آمریکایی‌ها که دشمن ما بودند، حتی یکی از کشورهای دوست ما نگفتند «اگر چه با شما مراده بانکی و غیربانکی انجام دهم آمریکا به ما فشار می‌آورد، اما چون در شرایط کرونا سختی قرار داریم در مقابل آمریکا می‌ایستیم دل به دریا می‌زنیم و برای انسانیت با شما کار می‌کنیم»؛ این اتفاق هم نیتفاد، این مساله بسیار مهمی است.

• در این هفت ماه گذشته به این نقطه رسیدیم که باید تنهای تنها، خودمان دست به دست هم دهیم، کنار هم قرار بگیریم و توکل به خدا داشته باشیم و برای اقتصاد و بهداشت و درمان و اینکه بیماران ما تحت بیمارستانی و مراقبت ویژه داشته باشند و به سلامت برگردند برای دارو و واکنس و … همه کارها را باید خودمان انجام دهیم، کار بسیار بزرگی بود که انجام دادیم.

• معجزه ملت ایران در سه ماه اول مقابله با کرونا که تقریبا بسیاری از کسب وکارها تعطیل بود، رشد اقتصادی غیرنفتی منهای ۱٫۷ درصد (٪) ۱-۷، بوده است که با نفت کمی بیش از منهای ۳ (٪) -۳، می‌شود، در حالی که رشد اقتصادی در کشورهای جهان منهای ۱۳ و ۱۴، منهای ۲۰، منهای ۱۵، منهای ۹،۵، منهای ۹،۹ در صد است، خیلی کم کشوری پیدا می‌شود که در سه ماهه اول سال ۹۹ تطبیق دهیم رشد اقتصادی آنها مشابه رشد ایران (٪ ۱-۷) باشد. کار بزرگی انجام شده است.

**کادر درمان ایران خستگی ناپذیر است**

• در بخش کشاورزی حتی در ماه‌های سخت ابتدای سال رشد مثبت بوده است که نشان می‌دهد ملت ایران ملگ بزرگی است حتی در مقایسه با ملتهای دیگر و کشورهای پیشرفته در درمان کرونا هم موفق تر عمل کرده است، اقدامات پزشکی و پرستاران ایران بی‌زنگان با کشورهای صنعتی آمریکا و اروپا قابل مقایسه شود، به کادر درمان کشور فشار آمده و باید کم شود که وزارتخانه این کار را خواهد کرد اما تعبیری که ضد انقلاب درباره کادر درمان ایران می‌گوید که «خسته و فروروده و ناتوان شده‌اند» دروغ است.

• کادر درمان ایران هیچ‌گاه ناتوان نمی‌شود و هر روز می‌ایستند، البته ممکن است مشکلات زیادی وجود داشته باشد که باید آن‌را کاهش دهیم؛ هفته قبل با وزیر بهداشت درباره کاهش فشار بر کادر درمان گفت‌وگو کردم، اما تعبیری که ضد انقلاب در رسانه‌ها انجام می‌دهد که «قدرت و توان کادر درمان ایران تمام شده است» دروغ است، کادر درمان ما هر روز سر کار خود هستند، فعالیت می‌کنند، البته دولت وظایفی دارد که باید انجام دهد، اما روحیه و شادایی آنها مهم است، آنها در مقاطع مختلف در ماه محرم و عاشورا در کنار بیماران انجام وظیفه می‌کنند و در عین حال برای نام امام حسین(ع) اشک هم می‌ریزند.

• با توان کامل و بهتر از بسیاری از کشورها با معافه و کارخانه بروند اصول بهداشتی رعایت نمی‌شود، این افراد اشکال دارند و باید خودشان آن را رفع کنند.
•}با اشاره به گزارشات وزارت بهداشت:؛ امروز محافطتی و بهداشتی (شفا) میسر نیست.»
وی در بخش دیگری از این نامه آورده است: «موارد ذکر شده در بخشنامه ابلاغی معاون جنابعالی هم از جهات متعدد غیر علمی و دارای تناقض است.اکثر موارد تسری بیماری در دوره بدون علائم (کمون) است و لذا عدم حضور دانش آموزان در ایام علاهتدار حلال مشکل انقالت بیماری نیست. عدم حضور مراقب بهداشتی در بسیاری از مدارس و نیز عدم آمادگی خانواده ها و مدارس برای تنظیم برنامه های ابلاغی در مورد بازگشایی حضوری و رفت و آمد دانش آموزان … نیز مزید برعلت است.»
بازگشایی حضوری بسیار بهتری از ایران دارند و حتی مرگ ومیر ناشی از کرونا در آن کشورها کمتر از یکصد مورد در کشور ما است، هنوز در مورد بازگشایی حضوری مدارس تامل و احتیاط می‌کنند.
•} بنابر گزارش وبدا، در بخش دیگری از نامه ظفرقندی آمده است: «جناب آقای وزیر از نظر علوم اپیدمیولوژی و بهداشت در شرایط همه گیری بیماریهای واگیر اولین محل

## اجتماعی

شماره ۳۰۳۷

## خبر کوتاه

**پروژه های «شهر هوشمند» در شمال تهران اجرایی شد**

تفاهم نامه «پروژه های شهر هوشمند» با هدف انجام اقدامات موثر در ایجاد شهر الکترونیک در شمال تهران، بین سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران و شهرداری منطقه یک امضا شد.

**به گزارش امتیاز،** سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در جلسه ای که به منظور امضای تفاهم نامه «پروژه های شهر هوشمند» با حضور محمد فرجود مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در این منطقه برگزار شد، اظهار داشت: مهم ترین موضوعی که امروزه می تواند در ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و … در جامعه نقش آفرینی کند، بحث تبادل اطلاعات و هوشمند نمودن آن است که خوشبختانه زیرساخت های خوبی در دوره کنونی مدیریت شهری در شهرداری ایجاد شده که نویدبخش شتاب قابل قبولی در حرکت به سوی شهر هوشمند و الکترونیک است.

وی در برشمردن پروژه های اولویت دار جهت هوشمند سازی در سطح منطقه یک گفت:

براساس تفاهم نامه «پروژه های شهر هوشمند» بر روی مراکز گردشگری شمال تهران ، بوستان نیاوران به عنوان یکی از بوستان های فرا منطقه ای گزینه ی مناسبی برای انتام پروژه های هوشمندسازی به عنوان پایلوت در گام نخست، شناسایی و به ستاد هوشمندسازی تهران معرفی شده است.

وی گفت: هوشمند سازی بوستان نیاوران در موضوعات مختلف از پارکینگ، روشنایی و آبیاری گرفته تا تفریحاتی که می توان در این بوستان تعریف کرد، با پروژه های دارای اولویت در منطقه یک است.

وی افزود: موزه پروفیسور حسایی نیز با توجه به موقعیت و میزان رفت و آمدهای داخلی و بین المللی که آن جا اتفاق میافتد، می تواند نمونه موفقیت از تحقق داش محوری با بهره گیری از استار آپ ها باشد.

موسوی اظهار داشت: مرکز نوآوری و فناوری شهر هوشمند در موزه دکتر حسایی، بستر مناسبی برای استفاده از مجموعه‌های نوآور و خلاق در جهت هوشمندسازی فرآیندها و ابزارهای موجود برای رفع مشکلات و معضلات شهری خواهد بود تا با حمایت از شکل گیری ایده‌های نو، شاهد ارائه خدمات بهتر و کیفی‌تری به شهروندان باشیم.

موسوی خاطر نشان ساخت: استفاده از آب های خاستری در برج های شمال تهران و بهره مندی از انرژی های تجدید پذیر در جهت به حداقل رساندن هزینه های مدیریت شهر، عرصه های دیگری است که در آن می توان از هوشمندسازی بهره برد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴

خبر دا:

**شستشو و ضدعفونی مدارس شمال شرق تهران در آستانه بازگشایی مدارس**

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ ضدعفونی و نظافت مدارس منطقه خبر داد و گفت: در آستانه بازگشایی مدارس و همزمان با شیوع ویروس کووید ۱۹ مدارس منطقه ۴ ضدعفونی و شستشو شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، «حمیدرضا فرخی» در این باره افزود: به منظور سلامت و بهداشت فردی و اجتماعی دانش آموزان در روزهای شیوع ویروس کرونا رعایت پروتکل های بهداشتی شستشوی حدودا ۱۷۵۰۰ مترطول انهار جلوی مدارس، نظافت و رفت روب ۸۵۰۰۰ مترمربع فضای داخل و خارج مدارس، شستشوی حدود ۵۴۰۰ مترمربع آب کلاسها ، سرویس های بهداشتی، حیاط مدرسه، دیوارها، پیاده روهای اطراف مدارس، بازیابی و احیا فضای سبز داخلی و بیرونی ، رفع موانع و مشکلات داخلی و خارجی مدارس و اهدا گل و گلدان در مدارس اجرایی شد.

در ادامه از اجرای طرح ضدعفونی ۱۰۰ مدرسه منطقه ۴ خبر داد و گفت: با توجه به دستورالعمل های بهداشتی وزارت آموزش و پرورش مبنی بر بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریور ماه نسبت به ضدعفونی کلاس ها، سرویس های بهداشتی و فضاهای عبور و مرور دانش آموزان اقدام شد.

معاون خدمات شهری منطقه۴ در ادامه گفت: عملیات مذکور در مدارس منطقه ازجمله دبیرستان های نام آوران، دختران مهدیه، مدارس استثنایی باغچه بان، دخترانه تزکیه، عباس وزان، پیش دبستانی مهندس نفر و … انجام گرفته است.

فرخی در ادامه گفت: ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی در مدارس توسط مدیران و ارائه آموزش های لازم به دانش آموزان در این زمینه از اولویت مدیریت شهری در این زمان به حساب می آید که با همکاری اولیا و مربیان می توان قدم های اساسی در این زمینه برداشت.

# انتقاد رییس کل نظام پزشکی از بازگشایی «حضوری» مدارس

هایی که باید تعطیل شوند مدارس و آخرین محلهایی که بازگشایی می‌شوند مدارس هستند.

اینجانب بعنوان فردی که سالها در مدارس کشور تدریس کرده و افتخار معنی داشته و با شرایط واقعی مدارس و تجمع دانش آموزان آشنا هستم امروز به عنوان نماینده جامعه خدوم پزشکی کشور و به منظور حفظ سلامت مردم و عبور از شرایط بحرانی موجود، ضمن اعلام نگرانی و هشدار در مورد عواقب این تصمیم و مسئولیتها و تبعات ناشی از آن، بطور جد درخواست بازنگری در ابلاغیه اخیر و اهتمام بیشتر به استفاده از آموزش در فضای مجازی را از راه دور را دارم.

امید است در آن نظر گرفتن راهبردی اولویت سلامت دانش آموزان و مردم بر امور دیگر و شرایط خطیر پیش رو بخصوص در فصل پاییز تصمیم صحیح و مبتنی بر تجربیات علمی مد نظر و عمل قرار گیرد.»

رییس کل سازمان نظام پزشکی در نامه ای به وزیر آموزش و پرورش بازنگry در ابلاغیه اخیر این وزارتخانه درباره بازگشایی حضوری مدارس را خواستار شد و بر لزوم اهتمام بیشتر به استفاده از آموزش در فضای مجازی و از راه دور در شرایط کرونا تأکید کرد.

دکتر محمدرضا ظفرقندی در نامه ای به وزیر آموزش و پرورش با اشاره به شرایط قرمز و هشدار استانها و تأکید آموزش و پرورش بر بازگشایی حضوری مدارس در همه سطوح و نگرانی خانواده ها و جامعه پزشکی آورده است: «ملت واقعی این تصمیم غیرمنتظره برای مردم مکشوف نیست ولی هر چه هست با شرایط خطیر بیماری کرونا و سلامت دانش آموزان و خانواده آن ها سازگاری ندارد و یقینا موجب تحمیل بیماران بیشتر بر جامعه پزشکی، پرستاری و کادر درمان خواهد شد.

شما بخوبی واقفید که در شرایط حضور دانش آموزان در مدرسه ها بخصوص در پایه دبستان علیرغم ابلاغ بخشنامه ها، امکان عملی و مطمئن رعایت اصول سه گانه